
ZARZĄDZENIE NR 49/2018
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 12 grudnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Zakładowego Regulaminu Świadczeń Socjalnych w Starostwie 
Powiatowym w Suwałkach

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 1316 z późn. zm.),  zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 13/2013 Starosty Suwalskiego z dnia 18 marca 2013 r. w sprawie Zakładowego 
Regulaminu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Suwałkach skreśla się § 26.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta

Witold Kowalewski

Id: 85E4A960-350F-4B24-8CF6-D6A9F7F7DB0E. Przyjęty




